

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ДЕШАРАН А, ІИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ

«<u>24</u> » 03 2021 г.

No 327-2

г. Грозный

О внесении изменений в Положение о комиссии при Министерстве образования и науки Чеченской Республики по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с подпунктом 4.2 пункта 4 Положения о Министерстве образования и науки Чеченской Республики, утвержденного постановлением Правительства Чеченской Республики от 13 октября 2015 года № 187,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести в Положение о комиссии при Министерстве образования и науки Чеченской Республики по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики от 27 февраля 2020 года № 298-п, изменение, заменив в подпункте «а» пункта 7 слова «заместитель министра» на слово «Министр».
 - 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

И.Х. Байсултанов